DA: AUU,

ESTER FERRARI MORANDI

STUDIO LEGALEK

A
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AVV. ESTER FERRARI MORANDI
- Via Valdinievole, 11 — 00141 Roma

Roma, 18 maggio 2009

Spett.le

Provincia di Roma
Dipartimento XI — Servizio 1
Dr. Antonio Capitani

PREAVVISO DI PARCELLA

Ci pregiamo rimetterVi preavviso di parcella per spese di giudizio sentenza n. 960/08 Tribunale

Civile di Tivoli sezione Lavoro

Diritti

Onorari

Spese imponibili
C.A.P. 2%

IMPONIBILE
IVA 20%

TOTALE
A detrarre RIT.D’ACCONTO 20%

TOTALE

€ 600,00.=
€ 750,00.=
€ 10,00.=
€ 1.360,00.=
€ 27,20.=
€ 1.387,20=
€ 277,44~
€  1.664,64=
€ 272,00.=
€  139264=
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